
UCHWAŁA NR XV/113/16
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie zgłoszenia sołectw do programu „Wielkopolska Odnowa wsi 2013-2020”

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2015 poz. 1515 ze zmianami) oraz na podstawie § 4 ust.1 pkt 1 załącznika do uchwały nr 303/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie 
„Wielkopolska Odnowa wsi 2013-2020”, Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina i Miasto Odolanów zgłasza do programu „Wielkopolska Odnowa wsi 2013-2020”, finansowanego 
ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego, następujące sołectwa: Garki, Gliśnica, Gorzyce Małe, Huta, 
Nabyszyce, Raczyce, Tarchały Małe, Uciechów, Wierzbno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E360F55D-EE71-403F-A5E1-5EC21ECD4497. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały nr 303/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia
4 marca 2015 r. w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa wsi 2013-2020”,
w celu przystąpienia do ww. programu konieczne jest podjęcie uchwały przez radę gminy ws. zgłoszenia
sołectwa/sołectw.

Poszczególne sołectwa stosownymi uchwałami nr 2/2015 zebrania wiejskiego wsi Garki z dnia 18.09.2015 r.,
nr 1 zebrania wiejskiego wsi Gliśnica z dnia 01.02.2016 r., nr 1 zebrania wiejskiego wsi Gorzyce Małe z dnia
30.03.2015 r., nr 2 zebrania wiejskiego wsi Gorzyce Małe z dnia 30.03.2015 r., nr 1 zebrania wiejskiego wsi
Huta z dnia 20.01.2016 r., nr 1/2016 zebrania wiejskiego wsi Nabyszyce z dnia 02.02.2016 r., nr 1 zebrania
wiejskiego wsi Raczyce z dnia 13.01.2016 r., nr 1/2016 zebrania wiejskiego wsi Tarchały Małe z dnia
27.01.2016 r., nr 1 zebrania wiejskiego wsi Uciechów z dnia 01.02.2016r., nr 1 zebrania wiejskiego wsi
Wierzbno z dnia 13.01.2016 r. wyraziły wolę przystąpienia do przedmiotowego programu oraz wyznaczyły
Grupy Odnowy Wsi.

Przystąpienie do programu poszczególnych sołectw przyczyni się do rozwoju oddolnych inicjatyw lokalnych
społeczności, integracji lokalnej społeczności na poziomie sołectwa, jej zaangażowania w przedsięwzięcia
dotyczące rozwoju i odnowy wsi oraz podniesienia jakości życia na obszarach wiejskich.

Ponieważ sołectwa występują z licznymi inicjatywami mającymi istotne znaczenie dla lokalnej społeczności
i jej rozwoju, dlatego zasadne jest wspieranie tych inicjatyw i przedsięwzięć środkami zewnętrznymi.

Wobec powyższego oraz biorąc pod uwagę, iż mieszkańcy poszczególnych sołectw, w uchwałach zebrania
wiejskiego wyrazili wolę przystąpienia do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, podjęcie
przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.

Id: E360F55D-EE71-403F-A5E1-5EC21ECD4497. Podpisany Strona 1




